
COCKTAILS SIGNATURES

LAZIZ / Gin Bombay Sapphire, sirop de rose, jus de 
citron vert, eau de rose, Prosecco

PHARO / Pastis, cranberry, jus de fraise, crème de 
mûre, jus de citron jaune

LA VITA E BELLA / Amaretto, Chambord, Cointreau, 
citron jaune, tonic

EL MUCHACHO / Rhum, passion, ananas, citron vert, 
Angostura, cannelle

FROZEN SANGRIA / Vin rouge, Grand Marnier, jus de 
fraise, jus d’orange, jus de lime, sirop simple

MAMA 75 / Prosecco, Vodka, jus de citron jaune, sirop 
de framboise

COCKTAILS CLASSIQUES

MAI TAI / Rhum blanc, Rhum ambré, Cointreau, jus de 
citron, sirop d’orgeat

MEXICAN SUGAR / Tequila reposado El Jinador, 
Cointreau, sirop d’érable, jus de lime

BRAMBLE / Gin, citron jaune, sucre de canne, crème 
de mûre

SEX ON THE BEACH / Vodka, crème de mûre, crème 
de pêche, jus d’orange, jus de cranberry

CAÏPIRINHA / Cachaça, citron vert, cassonade

SPRITZ / Apérol, Prosecco, eau gazeuse

COCKTAILS SANS ALCOOL

MOCKTAIL PÊCHE-TONIC / Schweppes, sirop de 
pêche, sirop d’érable, miel, jus de citron

APPLE ROSE / Schweppes, jus de pomme, sirop de 
framboise, citron jaune

VIRGIN MOJITO / Limonade, eau gazeuse, menthe, 
sirop de sucre, citron vert

VIRGIN COLADA / Ananas, crème de coco

15€

15€

15€

15€

15€

15€

15€

15€

15€

15€

15€

13€

8€

8€

8€

8€

“N’hésitez pas à demander d’autres cocktails classiques à notre barman”



VINS AU VERRE 12cl

VINS BLANCS 

DOMAINE DES PEYRE Cuvée Gusto / IGP Méditerranée

DOMAINE DES PEYRE Cuvée L’Apostrophe / IGP 
Méditerranée

VINS ROSÉS

DOMAINE DES PEYRE Cuvée Gala / AOP Ventoux

DOMAINE DES PEYRE Cuvée Paparazzi / IGP 
Méditerranée

VIN ROUGE

DOMAINE DES PEYRE Cuvée Gazette / AOP Ventoux

CHAMPAGNE  Collet	 coupe 
				    bouteille

PROSECCO	 coupe 
		  bouteille

BIÈRES PRESSION

FADA	  	 25cl
	         	 50cl

PANACHÉ / MONACO 	 25cl
		                  	 50cl

BIÈRES BOUTEILLES 33cl

FADA blanche

IPA

7€

8€

7€

8€

8€

15€
90€

8€
35€

6€ 
11€

6€
11€

7€

7€



APÉRITIFS

Arak (Liban), Ricard, Pastis 51  4cl

Martini blanc, rouge 8cl

Suze, Campari 8cl

Porto blanc, rouge 8cl

SANS ALCOOL 25cl, 33cl

Sirop à l’eau : fraise, orgeat, citron, menthe, grenadine, 
pêche

Perrier 33cl

Coca Cola, Coca Zéro, Ice tea, limonade

Fever Tree tonic, ginger ale, ginger beer

Red Bull

Badoit, Evian 1l

JUS DE FRUITS 25cl

Ananas, Banane, Cranberry, Fraise, Mangue, Orange, 
Pomme, Tomate

BOISSONS CHAUDES

Café

Infusion verveine Kusmi Tea

Thé vert à la menthe, Earl Grey, English Breakfast, 
detox, Anastasia Kusmi Tea

Café au lait, latté, cappuccino, chocolat chaud

Café frappé

5€

6€

6€

6€

3€

5€

5€

6€

7€

7€

5€

2,5€

4€

4€

4€

6€



WHISKIES 4cl

BLENDS

Johnnie Walker red, 
Jameson

BLEND DE LUXE

Monkey Shoulder 

BOURBON

Four Roses, Jack Daniel’s

Maker’s Mark

SINGLE MALT (Écosse)

Aberlour 10 ans 

Glenlivet Funder’s 
Reserve Estd 1824

Talisker Port Ruighe

Oban

Balvennie Doublewood 
12 ans

Lagavulin 16 ans

Glenfiddich 18 ans

LIQUEURS 6cl

Kahlùa, Passoà, 
Limoncello, Manzana

Fernet-Branca (bitter 
amer)

Amaretto, Bailey’s, Get 
27, Get 31, Cointreau, 
Grand Marnier

RHUMS 4cl

Trois Rivières blanc, 
Havana 3 ans

Trois Rivières ambré

Havana 7 ans

Diplomatico

Kraken

Botran 18 ans 
(Guatemala)

Zacapa 23 ans 
(Guatemala)

ALCOOLS BLANCS 4cl

Wyborowa 

Gin Beefeater

Gin Hendrick’s

Gin Star of Bombay

Gin Citadelle

Cachaça Janeiro, Téquila 
Camino

Accompagnement jus, 
soda

COGNAC 4cl

Rémy Martin VSOP

ARMAGNAC 4cl

Janneau VS

EAU DE VIE 4cl

Framboise, Poire

10€

14€

10€

11€

14€

15€

18€

18€

19€

21€

23€

8€

8€

9€

8€

8€

10€

12€

13€

17€
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